RI 第2500地区第6分区ガバナー補佐　　関口好文 様 (帯広北RC)

副会長

幹　事

水曜日　１２：３０～１３：３０

ハピオ２Ｆ

例会日

例会場

河東郡音更町木野大通西7丁目１ ハピオ木野内

田中 義博

起立：野村 泰司SAA　点鐘：猪子 茂昭会長　開会宣言：野村 泰司SAA

事務局

例会報告 第955回

猪子 茂昭

向平 敏孝

平成5年10月19日

2013年11月27日

創　立

会　長

会長挨拶会長挨拶会長挨拶会長挨拶

皆さま、こんにちは。

　先日、「モノ」のインターネットが実現する社会、そんな記

事を見つけました。

　例えば、店舗では自動在庫管理システムによって、在庫

を常時把握できるようになるため、

品切れの心配をせずに済む。家庭でも、卵が切れたり、牛

乳が期限切れになれば、冷蔵庫から

配達の注文がいくように設定できる。

医療においては、人の血圧や体温などをモニターするセン

サーを衣服に埋め込むことで、自動的

に健康管理が可能になる。

また、車同士がお互いに通信する事で、事故を防ぐこともで

きる。

あらゆる「モノ」がネットに接続され社会に大きく変革をもた

らす可能性を秘めているようです。

わたくしとしてはついて行けるか？

本日の例会ご出席ありがとうございます。

ゲストゲストゲストゲスト紹介紹介紹介紹介

RI 第2500地区第6分区ガバナー補佐　　関口好文 様 (帯広北RC)

前回 954 39 20 51.3%

今回 955 39 19 48.7%

月曜日>　広 尾 Ｒ Ｃ：日高信金広尾支店２Ｆ　  　<水曜日>　音 更 Ｒ Ｃ：ハピオ木野コミュニティーホール    <木曜日>　足 寄 Ｒ Ｃ：足寄銀河ホール

　　　　　帯広南ＲＣ：北海道ホテル                                 帯 広 Ｒ Ｃ：ホテルノースランド帯広　　　　　　            清 水 Ｒ Ｃ：清水町中央公民館

<火曜日>　芽 室 Ｒ Ｃ：めむろーど２ＦセミナーホールⅡ    　上士幌ＲＣ：川 村 会 館　　　　　　　　　　　　           帯広西ＲＣ：北 海 道 ホ テ ル

　　　　　帯広東ＲＣ：帯広ワシントンホテル　　　　　　                          　<金曜日>　帯広北ＲＣ：ホテルノースランド帯広

発行元：音更ロータリークラブ　会報委員会 今月の会報担当者： 佐藤

小枝 秀則、千葉 悟、阿部 英輝、佐藤 誠吾、富田 秀彦、大和 志郎

出席委員長出席委員長出席委員長出席委員長：：：：真田 正裕真田 正裕真田 正裕真田 正裕

メーク

アップ

欠席 出席率

ホーム

クラブ

出席者

例会数

計算に

用いる

会員数

例会案内

１２月　４日（水）年次総会　　　　　　　　　　　　　１２：３０～　（理事会）

１２月１１日（水）会員卓話　　　　　　　　　　　　　１２：３０～　（プログラム委員会）

１２月１５日（水）年末家族会　　　　　　　　　　　　１７：００～　（親睦家族委員会）

１２月２５日（水）ゲスト卓話　　　　　　　　　　　　１２：３０～　（出席委員会）

次週次週次週次週からのからのからのからのプログラムプログラムプログラムプログラム

ガバナーガバナーガバナーガバナー補佐公式訪問補佐公式訪問補佐公式訪問補佐公式訪問

出席報告出席報告出席報告出席報告